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Minnesanteckning - BGPF 

Datum: 260305 

Tid: Kl. 09.00-10.30 

Plats: Teams, länk finns i Outlookinbjudan 

Närvarande: Flen kommun:  
Iris Pettersson 
Vingåkers kommun:  
Ida Husa  
Trosa kommun:  
Baktash Nayosh  
Eskilstuna kommun: 
Pia Andersson, Elisabeth Kantor 
Nyköpings kommun: 
Jan Holmlund 
Region Sörmland:  
Marie Wallin, Jörgen Bragner, Karin Dahlqvist Claesson, 
Mari Kampf Westerberg, Gustaf Nälser, Linda Malinen, 
Pernilla Norrbin 
Brukarorganisation:  
Karin Johansson 

Gäster:  

Sekreterare Pernilla Norrbin 

Dagordning 
1. Tidigare minnesanteckningar 

Minnesanteckningar BGPF 260115.docx.  
Godkänns och läggs till handlingarna. 
 

2. Rapport från arbetsgrupperna 
Vad finns att rapportera från arbetsgruppernas senaste möte? 
AVPF: Hade senaste möte i januari. Lågt deltagande på mötet. Arbetade 
vidare med gångna året 2025 samt påbörjade arbetet med 
handlingsplanen för år 2026. AVPF vill ha ett avslut från processledarna 
Andreas och Maja utifrån piloten som är avslutad. 
ASPF: Haft dialog om närvaro och hur den kan förbättras. Gick igenom 
arbetsgruppernas uppdrag och samverkansstrukturen. Påbörjade arbete 

https://regionsormland.sharepoint.com/:w:/r/sites/PsykiatriochFunktionshinder/Delade%20dokument/BGPF/2026/260115/Minnesanteckningar%20BGPF%20260115.docx?d=w226f69e0d2ab4ea3865ad7e38608bead&csf=1&web=1&e=s5dgXV
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med handlingsplan. På nästa möte kommer arbetsgruppen börja fundera 
på tänkbara arbetssätt för att arbeta med utskrivningsprocessen. 
ANPF: Haft god närvaro, dock har närvaron inte varit hög från en 
verksamhet. Har arbetat med årshjulet utifrån handlingsplanen. Haft 
dialog om integrerat team. Påbörjat planering i ANPF kring årliga 
Psykiatri- och funktionshinderdagen. Fortsatt arbete pågår i projektet 
kring socialt centrum, är i uppstart och bjudit in invånare som kan vara 
aktuella för att besöka socialt centrum. Stadsmissionen är också med 
som aktör i projektet. 
Tillsammans för unga vuxna – Eskilstuna kommun har beslutat om att 
förlänga KAA. 
 

3. Till och från Länsstyrgruppen 
 

Från Länsstyrgruppen: 
ASPF och AVPF uppgav på förra mötet att det är svårt att få deltagare 
att medverka på mötena. Önskade stöd från Länsstyrgruppen för att få 
deltagare att komma på mötena. Återkoppling ges på mötet. 
Närvarofrågan lyftes på Länsstyrgruppen och dialogen landade i att det 
behöver finnas en relevans för strukturen, fortsatta dialoger kommer ske. 
 
Till Länsstyrgruppens möte 10/4: 
Frågan angående utbildning beroendetillstånd, se mer information i 
punkten om utbildning beroendetillstånd. 
 

4. Övriga frågor 
 

a. Utbildning beroendetillstånd 
Återkoppling kring nuläge vad gäller kompetenshöjande insatser 
inom området. Karin kommer att initiera en kompetenskartläggning i 
ett möte nästa vecka. Inspel från några av deltagarna på mötet att 
komma ihåg att göra en gemensam kompetensplan mellan kommun 
och region, även med anledning av samsjuklighetsutredningen. Det 
kommer inte vara tydliga gränssnitt, därför viktigt att titta på det 
tillsammans. 

 
Inspel från deltagare på mötet att primärvården var med i början i 
utbildningen men hoppade sedan av, och psykiatrin samt kommun 
fortsatte. Ser behov av att fortsätta med beroendeutbildning och som 
innefattar flera åldersspann och målgrupper. 

 
Till Länsstyrgruppens möte 10/4: Det finns behov av fortsatt 
kompetenshöjning inom området, vill se ett underlag där 
Länsstyrgruppen kan ge godkännande på fördelning av platser till 
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beroendeutbildningen samt för hela länet med ambition att kunskapshöja 
och göra det tillsammans.  
 
Uppdrag till arbetsgrupperna PF: Arbetsgruppernas ordförande tar 
med sig frågan tillbaka till arbetsgrupperna för att föra dialog i 
respektive arbetsgrupp samt inventera behovet av kompetenshöjande 
insats kring beroende.  
Underlaget behöver således innehålla svar på:  
1. Om behovet av kompetenshöjande insats kring beroende finns hos 

respektive huvudmans medarbetare. Ser man behov/vinst i att göra 
en till omgång och psykiatri och socialtjänst tillsammans? 

2. Antal medarbetare hos respektive huvudman som har behov av 
utbildning.  

3. Om det finns behov av annan utbildning, än beroendeutbildning 
Beroendetillstånd, 12 hp | Karolinska Institutet Utbildning, om 
målgruppen.  
 
Respektive huvudman behöver även ta ställning till hur många 
medarbetare man kan avvara för att kunna gå utbildningen.  
 
Arbetsgrupperna tar fram ett underlag för respektive arbetsgrupp, 
som tas upp på nästa BGPF, 23/4.  

 
b. Utveckla SIP-arbetet 
Information om förslag på arbete. 
BGB har gjort ett arbete kring SIP utifrån barnperspektivet och det 
finns en Sammanställning SIP för det arbetet med rekommendationer 
och slutsatser. Det som framkom i sammanställningen indikerar att 
Sörmland skulle behöva göra ett omtag kring SIP, och utveckla det 
arbetet. 

 
Förslaget om att arbeta med SIP länsövergripande, samt för alla 
åldrar och målgrupper, kommer att lyftas in i Länsstyrgruppen. Det 
kommer att innebära att undersöka kvalitativt hur verksamheterna 
kan arbeta med kvalitén i SIP. Tanken är att länsgemensamma medel 
ska användas för det arbetet. 

 
c. Beredningsgruppernas funktion i systemet 
Uppstartsdialog utveckling av våra arbetssätt i beredningsgrupperna. 

 
Länsstyrgruppen arbetar med systemledning med syftet att skapa 
helhet, riktning och samordning i komplexa system där flera aktörer 
delar ansvar. Hela strukturen är en del av systemet och därför finns 
behovet att bland annat inkludera beredningsgrupperna. 

https://utbildning.ki.se/student-pa-ki/alla-kurs-och-programwebbar/beroendetillstand-12-hp
https://samverkan.regionsormland.se/contentassets/7a83bee6088f4ccf9709248c8217b957/sip-slutrapportering-260130-publicera.pdf
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Förslag från deltagare på mötet att titta på om vi har ett optimalt 
arbetssätt för de utmaningar vi står inför, tex. det här arbetssättet 
kräver den här formen av organisering. Landar i frågeställningen: 
Har vår samverkansstruktur förutsättningarna för att ta oss an de 
stora utmaningarna? 

 
Det förs dialog i helgrupp utifrån det som framkommit i 
gruppdialogerna. 
Överenskommet: Dokumentationen från det som framkommit i 
gruppdialogerna skickas till Karin Dahlqvist Claesson. 

 
5. Nästa möte 

Torsdag 23 april kl.09.00-10.30, digitalt. 
 
Att ta med till nästa mötestillfälle: 

• Utbildning beroendetillstånd 
Arbetsgrupperna presenterar framtaget underlag inför beredning 
av beslut i Länsstyrgruppen.  

 
 


